Erga quorundam gemialis Judaicae Communitatis Primorum sibi
super eo, quod videlicet in gremio Civitatis hujus formalis Judaicae
communitas praetistat, quod eadem Judicem suum, suosque
juratos communitatis asseiores Orphanorum Curatorem,
Syndicos, tribunum plebis, Rabinos, Cantores, Circumissores &c.
habeat, quod item proprium macellum, et jus pro sua reli-
gionis hominibus liquores epocillandi habeant, testimonium
perhiberi petentium: requisitionem testamur, et recognoscimus
in gremio Civitatis hujus pro ut petitur sonat, forma-
lem Judaicam Communitatem, proprium quo ad ritus sui acta
et facta Judicem et juratos asseiores qui singulo anno in
conformitate Normalium Suae Majestatis Sacratissimi Ordinum
sub Praesidio Magistratualis Deputationis per eandem Com-
munitatem restaurari solent, non minus reliqua ad essen-
tiam plenam formalis Judaicae communitatis individua
habentem praeesistere, quod jus Macelli et epocillationis
habet, ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР **A** ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР epocillationis titulo
recognitionis juris ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР **A** ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР quovis anno singulativos.
quadragesimo ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР **A** ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР Civitatis solus, bene-
ficia vero hae sua religionis hominibus licitatione
mediante exarandae et lucrum inde promanans ad dota-
tionem Rabinorum, Scholdo docentis et aliorum Communita-
tis respective Ministrorum, respective etiam Servitorum
nec non ad Supportanda in extraordinariis casibus onera
publica convertere solet. In cuius fidem appresso Ci-
vitatatis hujus sigillo subscripsimus. Neoplantae die 30^{ae}
Julii 1811. L. S. Georgius Jankovius n.p. Consul. Mathias
Lang n.p. Ord. Notarius.

Profensem Copiam suo Originati conformem esse refero
Notarii die 3^{ae} Julii 1811.
Nicolaus Corvis
Johannes Janovius

Amplissime Magnificas
Domini Nobis sine splendissimi.

Præterium. Iudicum, seu suis Cognatos Iudæos ad præ-
mium huius adveniunt Hospitio, Vicem, et
liquoribus erga solvendum solutionem providendi huius.
dum publica Licitatione mediante plurimum Offerenti
perumque exarandum fuisse equidem verum esse;
verum tamen una est et simili licitationali exaren-
datione inter Præterii huius Arendatorem, et ceteros
Gremiales Iudæos controversias ideo semper oratas
fuisse, quod Arendator huius illos quoque Cognatos
ad premium huius huius Iudæos, qui
per horum aliquem hospitis, et victu gratiam pro-
videndam cum gravi
sui præiudicio simili victu, et hospitio provideri
aspolere continuo declaraverit, et sic propter resu-
recipiam hanc licitationalem Præterii huius Iudæi
danti exarandationem eo plane devenum fuisse, ut ne-
quidem Consanguineos, affinitate nobis iunctos,
Amicos, quosque socios, Pauperes, et minus vero
alios ad premium huius huius venientes, aut tran-
sferentes Iudæos gratis, et absque omni pecunia
sua solutione hospitio, et victu excipere nobis huius
dum integrum fuerit. Quia vero Nos præter Uni-
cum, etiamque status reuerentium quosdam alios vice
media quodendi modis deservit sumus, quosdam
vero

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

vers, dum Cyrenaei Iudaei a Domuum, ex parte.
riorum Prostrorum accipere arcenur, labefactari,
taliterque nos dependendum onerum publicorum
incapaces reddi, viisque Medias frustari debere
consequens foret, quia porro hac ratione legali illo
Jure, vigore cuius cuiuslibet rebus suis utendi, et dis-
ponendi libera facultas concessa, privamur, quia
demum ipse leges Divinae id, ut Privationis Prostris
pro posse beneficia praestemus, injungentes taliter
affectui mancipari, haud quidem: Ipse ad similes
Practeri Iudaei ardentorum disreceptas qua
relas, et ex his permanentes praestatas nobis
admodum officiosas Consequentias in futurum
efficaciter praestandas Amplissimum Magistra
tuam demum inerpellare praesummimus precibus,
quatenus Praeterium Iudaeicum cum
Iure Civitatis conjugens, eque certam numero, et
Quantitate, quatenus Praeterium Iudaeicum cum
Iure Civitatis conjugens, eque certam numero, et
per Civitatem hanc transennanum, aut in gremio
filiis huius tanquam commorantium Iudaeorum
commensurandi aut fixam Annuam Arendam Probris,
Prostrisque Successoribus semel pro semper cum
eo cogendare dignetur, ut pro Ratione evenibilium
Iunioris adjunctorum, et intervenientium Circum-
stantiarum Beneficium hocce cui cui Sufficiens et
ceteris Causationem Probris plurimum offerenti
Gremiali Iudaeo publica Recitatione mediante per
nos etiam subarendari possit. Demum huius Sup-
plicationi Prostris locum dandum esse evadit etiam
id, quod hac ratione Civitas haecce scabitem, fixum,
ceterumque quovis a Beneficio hocce habiunda
esse proveniunt.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР
25000 Сомбор, Трг цара Дазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР
Телефон/Факс +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

Alind

Aliud, quod ab Amplissimo Magistratu vestro
deferri instamus, est, ut nobis velut liberum Re-
ligionis nostrae exercitium in Regno hocce cetero-
quin habentibus unum in Re vestra Religiosa
superiorem Controversas, aliisque sphaeras hanc
tangentiâ Objecta superari, et dirimere valentem
prosumus in Concursu unius Magnâalis eorum
mittendi Individui eligendi facultatem impertiri
dignemur.

Demeritis hinc peritis vestris Amplissimum
Magistratum tamen certius sperare delaturum
confidimus, quanto luculentius est ducem hinc
sub / in copia adnezi, et prole nata in Origine
etiam reproduendi attestati id ipsum velut al-
tissimis Normalibus Dispositionibus non modo
non contrarias, quin potius coherens in aliis quos
Pia Regisq. Oribus separanter vero Neoplatonice
incedendum haberi debet cum Venerationis cultu
perseverando. 3